

Sosialt på trinnet:

Vi er godt i gang med et nytt skoleår, og vi observerer mye god lek på trinnet. Likevel øver vi hele tiden på å inkludere andre og å være en god venn. Siden vi er en del nye voksne på trinnet, bruker vi fortsatt god tid på å bli kjent. Det er utrolig fint å kunne få jobbe sammen med denne gjengen 😊
Forrige onsdag fikk vi besøk av Shaam. Alle tok henne så godt imot og vi blir helt imponerte over hvor inkluderende gjengen vår er.

Vi fortsetter å fokusere mye på lek, både inne og ute. Vi ser stor verdi i lek og samspill, både for å bygge relasjoner, men også for å lære og utfolde seg.

Faglig på trinnet:

Norsk: Gjør oss kjent med ny lesebok og arbeidsbok. Vi har også fokus på repetisjon og høytlesning.

Matematikk: Temaet denne perioden er tallforståelse. Vi starter med ulikheter og likheter, samt likhetstegnet, ulikhetstegnet og ulike mengder.

Engelsk: I starten vil vi bruke tid på skolen på å bli kjent med ny oppgavebok; Quest workbook 3. Når vi har gått litt på skolen vil leksen i engelsk legges i Google classroom, og elevene vil få med seg hjem Chromebooken de dagene de har lekse på den. Vi bruker litt tid nå fremover på å øve oss på å finne frem på Chromebooken slik at elevene mestrer dette mest mulig selv når de begynner med engelsklekse på Chromebook. Enn så lenge vil elevene på engelsklekse i papirform i leksepermen.

Tema: Vennskap- fokus på at alle har noen å leke med, bli kjent med nye voksne, samt jobbe videre med å skape gode relasjoner på trinnet.

Generell info:

- For dem som ønsker skolemelk, kan det bestilles på <https://www.skolelyst.no/>.
- Minner om frist for å levere påmeldingslapp til leksehjelp innen tirsdag 29. august.
- **Se over «Husk-ruten» på andre siden av ukeplanen og sjekk at alt er på plass for ditt barn.**
- I meldemappen ligger det et samtykkeskjema til Norli junior lesekonkurranse. Hvis du ønsker at ditt barn skal være med må dette signeres og leveres i meldemappen igjen.

Vi gleder oss til å møte dere på foreldremøte på tirsdag denne uken! 😊 Foreldremøtet vil starte på skolens personalrom klokken 18:00. Vi avslutter hver for oss i klasserommet, og holder på frem til 19:30. Se melding som er sendt ut på Visma, for mer informasjon.

Lekser			
Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag
<p>Leseoppdrag:</p> <p>En prikk: Fabel s. 20 Snakk med en voksen om oppg. 1 s. 25.</p> <p>To prikker: Fabel s. 21-23 Snakk med en voksen om oppg. 3 og 6 s. 25.</p> <p>Leseleksa i dag skal ta 20 minutter. Les det du klarer på disse minuttene. Skulle du bli ferdig med leseboka før tiden, les resten av tiden i selvvalgt bok.</p>	<p>Matematikk: Arbeidsark om ulikheter. To sider i leksepermen.</p>	<p>Engelsk: Les snakkeboblene i bildet. Oversett sammen med en voksen.</p> <p>Leseoppdrag: Gjør oppgave a og b under «Talk about it!»</p>	<p>Leseoppdrag: Les i selvvalgt bok i 20 min. Du kan fortsatt registrere lesingen på Sommerles.</p>
Leksene skal hver dag til sammen ta 15-20 min.			

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
3-deling	Utelek Bibliotek 3.2	Stasjoner K&H	Utelek	Utegym Bibliotek 3.1 God helg 😊
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom legges i Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Ha med eget pennal med ferdigspissede blyanter og farger. • Meldemappe i sekken hver dag. • Skiftetøy merket med navn. • Ha regntøy tilgjengelig hver dag. • Ha med innesko. • Matpakke og frukt hver dag. 	<p>Klassetelefon 3.1: 905 92 143 3.2: 905 94 606 Kontaktlærer 3.1: Stine Marie Ribe Rudihagen stine.marie.ribe.rudihagen@kristiansand.kommune.no Kontaktlærer 3.2: Ulrike Marie Lunde ulrike.marie.lunde@kristiansand.kommune.no</p>

